

0-23/00508 L68/2020

Ing. Milan Sauer

Od: Mgr. Jaroslav Melša <[REDACTED]>
Odesláno: úterý 14. července 2020 9:38
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: CN

Mgr. Jaroslav Melša
ZŘ pro PVY a provozní záležitosti
ISŠ HPOS Příbram
Gen. R. Tesaříka 114
261 01 Příbram I
tel.: 318 623 124
gsm: 602161818
e-mail: melsaj@iss.pb.cz
www.isspb.cz

-----Original Message-----

From: [REDACTED]
Sent: Wednesday, June 17, 2020 8:46 AM
To: [REDACTED]
Subject: RE: CN

Dobrý den,
vaši nabídku akceptujeme. Objednáváme u vás opravu vody a kanalizace dle přiložené nabídky. Opravu nutné realizovat v období od 1.7. do 13.8.
Děkujeme za vstřícnost.
S přátelským pozdravem

Mgr. Jaroslav Melša
ZŘ pro PVY a provozní záležitosti
ISŠ HPOS Příbram
Gen. R. Tesaříka 114
261 01 Příbram I
tel.: 318 623 124
gsm: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
www.isspb.cz

-----Original Message-----

From: [REDACTED]
Sent: Monday, June 15, 2020 8:13 AM
To: [REDACTED]
Subject: CN

Dobrý den, v příloze zasílám 2x CN na opravu vody a kanalizace, položkový rozpisy jsou vždy na listě 2 cn-instalace.
Hezký den.

PLYNGAS s.r.o.

Plynárenská 327, Příbram I, IČ:07705573, DIČ:CZ07705573

tel.603 140 990, ~~www.plyngas.cz~~

CENOVÁ NABÍDKA

Název: ISŠ - provozovna Uran

Popis: Rekonstrukce kanalizace - oprava ležatého rozvodu 1kpl a stoupacího rozvodu 1kpl

REKAPITULACE	MJ	výměra	jed cena	celkem
--------------	----	--------	----------	--------

dod+mtž

29 876,00 Kč

Celkem - bez DPH

29 876,00 Kč

Záruka:

Materiál dle výrobců

Vypracoval dne: 9.6.2020

Jan Vitásek

mobil: 603 140 990

e-mail: ~~plyngas@plyngas.cz~~

PLYNGAS s.r.o.

PLYNGAS s.r.o.

Plynárenská 327, Příbram I, IČ:07705573, DIČ:CZ07705573

tel.603 140 990, ~~Větrná 100, Příbram I, 251 01~~**CENOVÁ NABÍDKA INSTALATÉRSKÝCH PRACÍ**

název	MJ	výměra	jed cena	celkem
dod+mtž				
Demontáž stávajícího potrubí litinového 2 stoupací rozvod, vyřezání, posunutí elektrokabelů, úklid	kpl	1,00	4 750,00 Kč	4 750,00 Kč
Potrubí PVC DN 125 vč. Tvarovek	m	12,00	575,00 Kč	6 900,00 Kč
Přechod litina/PVC	ks	4,00	536,00 Kč	2 144,00 Kč
Čistící kus	ks	2,00	418,00 Kč	836,00 Kč
Napojení na stávající kanalizace vč. Odboček	kpl	3,00	740,00 Kč	2 220,00 Kč
Objímky, závitové tyče, úchycení	kpl	1,00	1 236,00 Kč	1 236,00 Kč
Montážní práce	kpl	1,00	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	kpl	1,00	440,00 Kč	440,00 Kč
Přesun hmot, doprava	ks	1,00	850,00 Kč	850,00 Kč
Celkem - bez DPH				29 876,00 Kč

PLYNGAS s.r.o.

PLYNGAS s.r.o.

Plynárenská 327, Příbram I, IČ:07705573, DIČ:CZ07705573

tel.603 140 990, 

CENOVÁ NABÍDKA

Název: ISS - provozovna Uran

Popis: Oprava teplé vody a cirkulace

REKAPITULACE	MJ	výměra	jed cena	celkem
--------------	----	--------	----------	--------

dod+mtž

61 551,00 Kč

Celkem - bez DPH

61 551,00 Kč

Záruka:

Materiál dle výrobců

Vypracoval dne: 15.6.2020

Jan Vitásek


mobil: 

e-mail: 

PLYNGAS s.r.o.

PLYNGAS s.r.o.

Plynárenská 327, Příbram I, IČ:07705573, DIČ:CZ07705573

tel.603 140 990, **CENOVÁ NABÍDKA INSTALATÉRSKÝCH PRACÍ**

název	MJ	výměra	jed cena	celkem
dod+mtž				
Demontáž stávajícího potrubí teplé vody a cirkulace	kpl	1,00	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Potrubí PPr 40 vč. Tvarovek	m	40,00	345,00 Kč	13 800,00 Kč
Izolace potrubí 40	m	40,00	56,00 Kč	2 240,00 Kč
Přechod PPr/závit 40	ks	6,00	189,00 Kč	1 134,00 Kč
Potrubí PPr 32 vč. Tvarovek	m	48,00	276,00 Kč	13 248,00 Kč
Izolace potrubí 32	m	48,00	43,00 Kč	2 064,00 Kč
Přechod PPr/závit 32	ks	6,00	134,00 Kč	804,00 Kč
KK uzavírací 1"	ks	6,00	415,00 Kč	2 490,00 Kč
KK uzavírací 3/4"	ks	6,00	336,00 Kč	2 016,00 Kč
Konzole, objímky, úchyty	kpl	1,00	1 630,00 Kč	1 630,00 Kč
Napuštění, tlakování	kpl	1,00	800,00 Kč	800,00 Kč
Montážní práce	kpl	1,00	16 800,00 Kč	16 800,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	kpl	1,00	875,00 Kč	875,00 Kč
Přesun hmot, doprava	ks	1,00	850,00 Kč	850,00 Kč
Celkem - bez DPH				61 551,00 Kč

PLYNGAS s.r.o.